

Prijzlijst OC Nieuwenhove

Waarborg:

Fuiven : € 500,00

Andere activiteiten : volgens aanwezig (enkel bij privéverhuur) - 50 euro van de waarborg wordt ingehouden bij annulering minder dan 4 weken voor de activiteit

Huur zalen

	Groene hoek				Rode hoek		Blauwe hoek					
	G1	G1	G2	G3	R1	R2	B1	B2	B3	B4		
	Grote zaal 800	Grote zaal 500	Foyer + bar	Backstage	Kleine zaal	Kleine zaal deel 2	hobbylokaal	Bestuurslokaal	DOUCHES	HANGAR	G + R	G + R + B
Verenigingen prijzen van maandag tot vrijdagmiddag (poets inbegrepen)												
- Bestuursvergadering			5	5		5	5	5				
- Vereniging tijdens week van maandag tot vrijdagmiddag (niet op zon en feestdagen)	40	30	10		20	10	10	5			30	35
Verenigingen (huurprijs) * vanaf vrijdagavond en weekend + poets zie onder												
- Bestuursvergadering						20	5	5				
- Activiteit door vereniging voor eigen leden	40	35	20		30	15	15		10	5	60	65
- Activiteit door vereniging voor breed publiek	140	110	60		100	50	45		35	15	210	230
Privé (huurprijs) * + poets zie onder												
	390	260	100		170	85	75	75		30	500	540
Poets wordt aangerekend bij tarieven met een *												
Poets	60	40	20		40	25	15	15	40	10	90	100

Huurtarieven voorbereidingsdagen:

Verenigingen : 50% dagprijs per dag

Privé : 100% dagprijs per dag

Dranken:

	aantal fl	per bak	per fles
Cristal Alken Pils bak	24	21,20 €	0,88 €
Hoegaarden bak	24	23,76 €	0,99 €
Carlsberg 0,0	24	29,28 €	1,22 €
Rodenbach bak	24	26,64 €	1,11 €
Kriek Belle-Vue bak	24	32,88 €	1,37 €
Carlsberg bak	24	29,28 €	1,22 €
Bernardus Triple bak	24	36,72 €	1,53 €
Bernardus Prior bak	24	36,72 €	1,53 €
Duvel bak	24	39,36 €	1,64 €
Schweppes bak 20cl	24	23,52 €	0,98 €
Ice Tea bak 25cl	24	20,40 €	0,85 €
Spa Rood (bruisend) bak 20cl	28	14,28 €	0,51 €
Spa Blauw (plat) bak 20cl	28	14,28 €	0,51 €
Coca Cola bak 20cl	24	16,08 €	0,67 €
Coca Cola Zero bak 20cl	24	16,08 €	0,67 €
Fanta bak 20cl	24	15,60 €	0,65 €
Looza Ace bak 20cl	24	18,00 €	0,75 €
Spa Rood (bruisend) bak 1l	6	6,48 €	1,08 €
Spa Blauw (plat) bak 1l	6	6,48 €	1,08 €
Coca Cola bak 1l	6	14,58 €	2,43 €
Coca Cola Zero bak 1l	6	14,58 €	2,43 €
Fanta bak 1l	6	11,52 €	1,92 €
Fruitsap bak 1l	6	19,38 €	3,23 €
		Vaten	
Cristal Alken vat 50l	1	158,66 €	
Bernardus Triple vat 20L	1	96,39 €	
Bernardus Prior vat 20L	1	96,39 €	
Kriek Belle-Vue vat 20l	1	119,14 €	

Bij inbreuk op de verplichte drankafname worden boetes aangerekend. Zie hiervoor de algemene bepalingen van het reglement.

Materialen:

Het niet correct of proper terug leveren van materiaal meerprijs tot 50 euro per inbreuk.

Basisuitrusting zalen (inbegrepen in de huurprijs)				
Item	G1 + G2	R1	R2	B1 + B2
Tafels	100	40	20	20+8
Grote Tafels	48	-	-	-
Stoelen	528	160	80	30+20
Receptietafels	14	12	7	5
Barstoelen	40	20	20	10
Muziekinstallatie	vast	vast	mobiel	
Koelcel	1	1		
Wandfrigo	1	1	1	1
Glazen bier en frisdrank	x	x	x	x
Aperitiefkannen	10	8	-	-
Koffiezet 100 tassen	1	2		
Koffiezet 80 tassen	2	-	-	-
Koffiezet 55 tassen	-	1	-	-
Koffiezet 36 tassen	-	1	-	-
Koffiezet 16 tassen	1	1	1	1
Thermos 2L	2	2	2	2
Microgolfoven	1	1	1	1
Kookplaat	-	-	-	1
Waterkoker	1	1	1	1
Dienplateau	10	5	5	2
Tapinstallatie (aantal taps)	6	3	-	-
Hand- en vaatdoeken	x	x	x	x
Wifi	x	x	x	x
Extra te bestellen				
Algemeen	Aantal	Prijs per stuk		
Beamer & scherm	4	10		
Mobiele keukenblok en materieel	1	25		
Kookfornuis	2	10		
Diepvries	2	10		
Draadloze Micro	1	10		

Mobile Tapistallatie 2 taps	1	10		
Mobile afwastoog	1	gratis		
Mobile toog met 3 inbouwfrigo's	1	gratis		
Microfoon met kabel	2	gratis		
Kistfrigo	5	gratis		
Kinderstoel	12	gratis		
Taboeretten	30	gratis		
Hoes voor receptietafel	40	gratis		
Podium 3 x 1,50 x 0,60 m	4	gratis		
Elektrische luifel aan inkom en nooddeur G1	2	gratis		
Krijt & wit bord	1	gratis		
Parasol Ø 120 cm met voet	7	gratis		
Pingpongtafel	1	gratis		
Extra koffiezet 100 tassen	2	gratis		
Extra koffiezet 55 tassen	1	gratis		
Tafelservies	Aantal	Prijs per stuk		
Platte borden per box 33 stuks	12	gratis		
Grote borden Ø 31 cm per stuk	100	gratis		
Soepkommetje per stuk	48	gratis		
Soepbord per box 33 stuks	12	gratis		
Dessertbord per box 33 stuks	12	gratis		
Koffietassen en ondertassen box 48 stuks	10	gratis		
Koffielepels per box 50 stuks	8	gratis		
Vorken per box 50 stuks	8	gratis		
Messen per box 50 stuks	8	gratis		
Soeplepel per box 50 stuks	8	gratis		
Dessertvorken per box 50 stuks	8	gratis		
Dessertmessen per box 50 stuks	8	gratis		
Dessertlepels per box 50 stuks	8	gratis		
Koffiekan inox per box 5 stuks	3	gratis		
Melkkan inox	30	gratis		
Suikerpot per box 15 stuks	4	gratis		
Schuimwijn glas per box 40 stuks	14	gratis		
Wittewijn glas per box 24 stuks	18	gratis		
Rodewijn glas per box 24 stuks	18	gratis		
Slakom Ø 16,5 cm	10	gratis		
Slakom Ø 20,5 cm	7	gratis		
Slakom Ø 23 cm	4	gratis		
Schaal ovaal 26 x 19 cm	28	gratis		

Schaal ovaal 29 x 20 cm	12	gratis		
Schaal ovaal 37 x 25 cm	8	gratis		
Schaal ovaal 42 x 28 cm	8	gratis		
Vlakke plateau	11	gratis		

Breuk:

	<u>Prijs/stuk</u>
<u>Glazen</u>	
Pils, Cola, Fanta, Water	0,5
Carlsberg, Rodenbach, Kriek	1,11
Hoegaarden, Palm, Ice Tea	1,11
Leffe, Bernardus, Duvel	1,36
Schuimwijn	1,77
Witte wijn	1,71
Rode wijn	1,86
<u>Porselein</u>	
Tas	2,1
Ondertas	1,73
Plat bord	3,22
diep bord	2,97
Dessertbord	2,97
<u>Arcopal (met bloemetjes)</u>	
Tas	1,48
Ondertas	0,99
<u>Bestek</u>	
Mes	1,73
Vork	1,61
Soeplepel, dessertlepel	1,61
Koffielepel	1,11
Dessertvork	1,11